IC CIA/17l7GCNett yzaf 	(99--tooli4cc& 1:22ficb

Rua São Paulo, 355 2 Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130:970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  I E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

REQUERIMENTO N° 332/2013

Solicita informações sobre transporte para

cadeirantes.

	 Aprovado

Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Com 	voto(s) Favoráveis

e 	voto(s) Contrários

Em  P4  ijo 	r2.013

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Aktandre Rodrigo Soares
MANDI

2.° Secretário
Considerando que a frota de veículos da Prefeitura

não conta com nenhum veículo adaptado para o transporte de cadeirantes.

Considerando que ,a falta desse tipo de veículo tem

causado muitos transtornos aos cadeirantes e aos seus familiares, motivo pelo qual

diverSos munícipes procuram este Vereador em busca de uma solução para o referido

problema.

Posto isto, FLÁVIO ANDRADE DE BRITO, Vereador

da -  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio

• Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que sé digne informar e encaminhar, a esta

• Casa de Leis,o quê se segue:

1. Há a possibilidade de o•Executivo disponibilizar um

veículo dentro das normas de acessibilidade para o transporte de.cadeirantes?

1.1. 	Se afirmativo, informar quais as providênçias que estão sendo adotadas e uma
data prevista ou aproximada, para que-o referido veículo esteja à disposição dos

cadeirantes.

1.2. 	Se negativo, justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 03 de

Outubro de 2013

A/7)
FLÁVIO NDRADE DE BRITO

Vereador
PROTOCOLO NC CETSR 03/10/2013 - 10:30:34 08042/2013

1)

Colocando-nos ao inteiro disp 	mova os nossos protestos de
elevada estima e apreço.

P FEITO

1. 	Sim;
1.1. Estamos envidando esforços junto aos departamentos de

Administração e Finanças a fim de atendermos a justa reivindicação objeto do
requerimento em testilha.

1.2. Prejudicado.

Atenciosamente,

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SÃO PAULO

Oficio n° 1098/2013 - GP

São Roque, 07 de novembro de 2013.

Assunto: Resposta Requerimento n° 332/2013, de autoria do Vereador Flávio
Andrade de Brito

Senhor Vereador Presidente,

Em atenção ao Requerimento em referência, temos a informar o
que segue:

Exmo. Sr.
Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Isps.-

DANIE O I IRA COSTA

CETERN08/11/M13-11:33:22 9257/

	Page 1
	Page 2